
会告 

熊放技発 第 3001号 

平成 30年 4月 1日 

会員各位 

一般社団法人熊本県放射線技師会 

会長  西小野 昭人 

 

通常総会の開催について 

 

第 71回一般社団法人熊本県放射線技師会の通常総会を下記のとおり開催いたします。 

会員の皆様におかれましてはご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席の程よろ

しくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日時：平成 30年 5月 12日（土曜日） 

受付（13:30～14:00） 

総会（14:00～15:30） 

場所：日本赤十字社熊本健康管理センター 5Fホール 

熊本市東区長嶺南 2-1-1 

 

２．総会議題 

１）平成 29年度事業状況報告 

２）平成 29年度収支決算報告 

３）平成 29年度監査報告 

４）平成 30年度事業計画案 

５）平成 30度予算案 

６）その他 

以上 

 

《お願い》 

※ 本会告をもって通常総会の案内状に替えさせていただきます。なお、施設への出席依頼

書は別にございますので、それをご使用ください。 

※ 総会に出席できない方は別送の委任状を 5 月 1 日までに必ずご返送くださいますよう

お願い申し上げます。なお、お手元に届いていない方は事務局までお知らせください。 

※ 総会資料は当日会場にてお渡しいたします。 


